[image: Герб-3вариант]
Муниципальное образование Кондинский район
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА
УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ
[bookmark: _GoBack]от «31»  января   2022 года                                                                        № 45
пгт. Междуреченский
Об организации проведении итогового
сочинения 02.02.2022 года в  общеобразовательных
организациях Кондинского района

    	Во исполнение приказа Департамента образования и молодежной политики ХМАО-Югры №10-П-88 от 31.01.2022 «О проведении итогового сочинения (изложения) для обучающихся, завершающих освоение образовательных программ среднего общего образования в учреждениях, реализующих образовательные программы среднего общего образования, иных граждан, заявившихся для участия в написании итогового сочинения (изложения) на территории Ханты-Мансийского автономного округа – Югры в дополнительный срок, 2 февраля 2022 года» приказываю:

1. Отделу организационно-правового обеспечения (Н.М. Иконникова) в срок до 01.02.2022 года довести до сведения образовательных организаций Департамента образования и молодежной политики ХМАО-Югры №10-П-88 от 31.01.2022 «О проведении итогового сочинения (изложения) для обучающихся, завершающих освоение образовательных программ среднего общего образования в учреждениях, реализующих образовательные программы среднего общего образования, иных граждан, заявившихся для участия в написании итогового сочинения (изложения) на территории Ханты-Мансийского автономного округа – Югры в дополнительный срок, 2 февраля 2022 года».
1. Руководителям МБОУ Междуреченская СОШ (С.П. Росляков), МКОУ Шугуская СОШ  (Э.М. Нохова), МКОУ «Ушьинская СОШ (Л.И. Мещуров), МКОУ Морткинская СОШ (О.Г. Мурашина), МКОУ Мулымская СОШ (С.А. Захарова), МКОУ Луговская СОШ (Э.О.Ганиярова), МКОУ Половинкинская СОШ (А.А. Немзоров)  обеспечить проведение итогового сочинения  в соответствии со схемой, утвержденной пунктом 1 приказа Департамента образования и молодежной политики №10-П-88 от 31.01.2022 года и порядками, утвержденными  пунктом 1  приказа Департамента образования и молодежной политики от 19.11.2021 №10-П-1560.
1. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Начальника управления образования                                               Н.И. Суслова
image1.png